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Fecha de proceso 22/08/2024

Hora de Proceso 11:26:28
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 31 de Julio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$95,137,829.00Efectivo y equivalentes al efectivo $42,423,600.00$52,714,229.0097.1% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$95,137,829.00Total CORRIENTE: $42,423,600.00$52,714,229.0097.1% 100.0%

NO CORRIENTE

$2,800,000.00Propiedades Planta y Equipo $2,800,000.00$0.002.9% 0.0%

$2,800,000.00Total NO CORRIENTE: $2,800,000.00$0.002.9% 0.0%

Total ACTIVO $97,937,829.00

TOTAL  ACTIVOS

$45,223,600.00

$45,223,600.00

$52,714,229.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$97,937,829.00 $52,714,229.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,169,266.00Cuentas por pagar $12,536.00$2,156,730.002.2% 4.1%

$629,715.00Otros pasivos $29,225.00$600,490.000.6% 1.1%

$2,798,981.00Total CORRIENTE: $41,761.00$2,757,220.002.9% 5.2%

$41,761.00$2,757,220.00$2,798,981.00
Total PASIVO $2,798,981.00

TOTAL  PASIVOS

$41,761.00$2,757,220.002.9% 5.2%

2.9% 5.2%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$16,600,751.00Capital Fiscal $0.00$16,600,751.0017.0% 31.5%

$75,768,435.00Resultado del ejercicio $46,776,128.00$28,992,307.0077.4% 55.0%
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Hora de Proceso 11:26:29
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,505.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

Al 31 de Julio de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$2,769,662.00Resultado de ejercicios anteriores -$1,594,289.00$4,363,951.002.8% 8.3%

$95,138,848.00Total PATRIMONIO: $45,181,839.00$49,957,009.0097.1% 94.8%

$45,181,839.00$49,957,009.00$95,138,848.00
Total PATRIMONIO $95,138,848.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $97,937,829.00 $52,714,229.00

$45,181,839.00

$45,223,600.00

$49,957,009.0097.1% 94.8%

97.1% 94.8%

100.0% 100.0%

CONTADOR

BLANCA DOLLY BUILES VALDERRAMA CORPASI

900463042.043043965.0
RECTOR

C.C. C.C.


